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 Merk SCHIETSE

 Omschrijving Gemarineerde kaas van koemelk in hoogwaardige
plantaardige olie, verpakt in hersluitbaar bakje.

 Bereiding Zeer geschikt in salades of als aperitiefhapje

 Ingrediënten 50% kaas (40+) (KOEMELK, zout, melkzuurferment,
stremsel), koolzaadolie, zwarte peper, oregano, tijm,
peterselie, knoflook.

 Minimale
houdbaarheid bij

levering

143 dagen

 Te bewaren bij MAX 7 °C

 Netto gewicht 1500 g

 EAN-code 5410403014002

 Barcode
omverpakking

5410403071036

    

      

Primaire verpakking Omverpakking

      

Verpakking -tray PP 1860ml -PP/PA film non peel
-cheese sifter PP -lid rcp transparant

Verpakking cardboard box

Afmeting ( l x b x h )  215 x 147 x 93 MM Afmeting ( l x b x h )  450 x 305 x 91 MM

Netto gewicht  1500 g Netto gewicht  6000 g

Tarra gewicht  75 g Tarra gewicht  701 g

Bruto gewicht  1575 g Bruto gewicht  6701 g

 

4 stuks per omverpakking Aantal lagen per pallet  11

55 omverpakkingen per pallet Aantal omverpakkingen per
laag

 5

220 stuks per pallet    

369 kg per pallet (bruto)    

      

        

Gemiddelde voedingswaarde/ 100g  

        

Energie (kcal) 562  kcal Energie (kJ) 2315,5  kJ

Vetten 58,3  (g) Suikers 3  (g)

Eiwitten 6  (g) Zout 1,2  (g)

Koolhydraten 3,1  (g) Verzadigde vetzuren 9,6  (g)

Vezels 0  (g)     
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Microbiologische parameters Doel Tolerantie Waarde einde tht

    

Staphylococcus coagulase + <100 <1000 <100000

Listeria monocytogenes afwezig in 25 g afwezig in 25 g <100

E. coli <100 <1000 <1000

    

  

Claims

  

✔ Vegetarisch dieet

Veganistisch dieet

✔ Vrij van GMO/Gentechnologie

✔ Vrij van bestraalde ingrediënten

  

      

Overzicht allergenen (aanwezig in het recept)

      

☐ Gluten ☐ Tarwe ☐ Rogge

☐ Gerst ☐ Haver ☐ Spelt

☐ Kamut ☐ Schaaldieren ☐ Eieren

☐ Vis ☐ Pinda's ☐ Soja

☑ Melk (inclusief lactose) ☐ Noten ☐ Amandelen

☐ Hazelnoten ☐ Walnoten ☐ Cashewnoten

☐ Pecannoten ☐ Paranoten ☐ Pistachenoten

☐ Macadamianoten ☐ Selder ☐ Mosterd

☐ Sesam ☐ Sulfiet (>10ppm) ☐ Lupine

☐ Weekdieren     

      


